Preclai episc. attestum super
donatione terrae seu du­
catus Wrat. per Henricum
VI. facta

Vratislav. episcopatus.
Rex B. patronus immediatus
Privilegiorum confirmatio —42,—45Grotkowfeudum| —44,—55,—58
Nisae civitatis obligatio —51
Marchionis Joannis in regem

receptio eventualis —09
Episcopus renuntiat juribus suis

in ducatu Vratislav —67
Tessin, ducatus. —39
Kazimirus vasallus —27
Feudum perpetuum —42InstallatioducisPremyslai.© —06

Sulczbach.
„ Bulla aurea de incorporatione

munitionum, castrorum, oppi­
dorum et terrarum Sulczbach.
Enuntiationes et. attesta Lu­
dovici marchionis Brand., Ste­
phani comitis et Rudolphi
ducis.„Principeselectores| denuo
consentiuní incorporationi ca­
strorum et oppidorum in Ba­
varia acguisitarum.

Thuringiae lantgraviatus.
1332.

—48.

Pactum militare cum lant­
gravio Thuringensi.
Unio lanteraviorum cum Ca­
rolo contra Bavariae duces.
— Litterae Caroli super hac
unione.
Unio perpetuae amicitiae cum
Carolo rege B., marchione.
Moraviae, eorumgue posteris.

1350.

1323.

„ Únio

Unio cum Carolo rege B.
Joanne marchione et Wen­
ceslao.

„ Promissiones CČarolo regi et
Joanni march. factae.

. Foedus cum Friderico lant­
gravio.
Conventio.

Ungariae regnum.
Pax et unio inter Joannem
regem B., CČarolum regem
Ung. et duces Austriae.

inter Joaňnem regem
B. et P. et Carolum regem
Ung.
Confoederatio inter Carolum
regem Ung., Joannem regem
B. atgue Carolum march.

„ Únio inter regem Ung., regem
Boemiae, duces Austriae, mar­
chionem Moraviae et Joannem
comitem Tyrol.

„ Transactio nuptialis.
Foedus Caroli regis cum Ca­
rolo march.

„ Promissio Ludovici de pactis
servandis.

. Ludovicus rex renuntiat juri
suo in ducatibus Svidnic. et
Jaur.
Erga extraditionem ducatus
Ploczensis et terrae Mazoviae
rex Ung. nomine regis Pol.confertoppida© Byczinet
Kreuzbero.

. Foedus Ludovici regis cum
regibus B.

. Ludovicus rex una cum con­
juge sua renuntiant omnibus
juribus suis in terris coro­
nae B.
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Civitates, castra, oppida, municipia, monasteria,
territoria.

Adelbure1335,—38—41—62| Falknov 1339Alkesleben—25| Fridingen—72Allen —60| Fridland—16,—57
Ardek —58 — —56, —61Arnow —16| Forstemberg—70Arnstein—61| Frankenbere—62Auerbach—58| Freudenberg—56Babenhausen—72| Frowdintal—06,—11Baldenek—41—61| Frumesreut... —70Barchem —74| Fiinfhunden(Pětipsy)—32,—51
Bergen —56, —59, —60 | Gans, uf der. —41Berkow—27| Geilmsheim—67Bielina —27| Gerow—58,—71Bietow—42,—62| Giebelsburg—62Bischofswoórd—56| Golsin —72Blankenburg—71| Graczen—62Bolenow—56| Gradišč—16
Boleslaviaminor(junior)—18| Graefenberg—71Borsenstein—52| Greifenberg—36Breitenstein—71| Guczenburg—60Budyně. —21| Hammerstein—57Burghardsdorf—59| Haydek—60Burgstadtl. —58| Hassistein—51,—67CellaS.Mariae—48| Hausenfeld—61Dittersdorf—57| Helfenberg—54Donín. —41| Henrichow—43Dreve —67| Hersbruk—59,—58Drevkov—67| Hertenberg—50Dursdorť—36| Hertenstein—53Edelstein—39| Heubach—60Egerberg—32| Heuchlingen60Elsterburg—72| Heydensfeld—66,—67Erford —25| Hirschaw—55Erlangen—61| Hirschberg—59